平成 28 年 3 月

学校長 殿

体操部顧問 殿

東京都高体連体操部

部 長 片岡 哲郎

「平成 28 年度 体操専門部総会」のお知らせ

陽春の候、顧問の先生方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。体操男子専門部の 27 年度行事は、無

事終了することができました。

さて、平成 28 年度の専門部総会につきまして、下記の通り開催いたします。貴校体操部顧問教諭のご出席が

いただけますよう格段のご高配をお願い申しあげます。

記

１．日 時  平成 28 年 4 月 9 日（土） 15 時 30 分 「総会」開始

                  （14 時 45 分 受付開始）

                  16 時 30 分 「体操競技分科会」

２．会 場  八王子学園八王子中学高等学校 Ａ館３Ｆ講堂

         東京都八王子市台町 4-35-1 ℡042-623-3461（代表）

      （ＪＲ中央線「西八王子」下車 徒歩５分）

３．議 事

    ①全体会 ②登録Ⅰ型、Ⅱ型登録）について ③行事報告・決算報告

④行事予定・予算審議 ⑤その他

  ＊全体会の後、体操・新体操での分科会となります。

４．納入金 当日は以下の金額を納入下さい。

    【私立高校 体操競技加盟校】１５，０００円

    （内訳：高体連加盟費 7,500 円 専門部登録費 7,500 円）

    【私立高校 新体操加盟校】 １３，０００円

    （内訳：高体連加盟費 7,500 円 専門部登録費 5,500 円）

    【都立高校 体操競技加盟校】 ７，５００円

    （内訳：専門部登録費 7,500 円）

５．総会当日に持参する物

・平成 28 年度東京都高体連体操男子専門部加盟申込書 兼 学校登録書（必要事項を記入､校印押印）

・納入金（釣り銭の無いようにお願いします）

・平成 28 年度大会実施要項

※必要書類等は、東京都高体連体操専門部のホームページよりダウンロードしてお持ちください。

※上履きをご持参下さい。

※駐車場がありませんので、公共交通機関を利用ください。